
 
 

Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025-04-02 
Trakai 
Nr. 68 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Viktoras Peškauskas, Mantas 
Marcinkevičius. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 5 vykdomojo komiteto 
nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl LIF narių nesumokėjusių metinio narystės mokesčio. 
2. Dėl kvietimo tapti Lietuvos studentų sporto asociacijos nariais. 
3. Dėl D. Stankūno prašymo. 
4. Dėl A. Jakubovskij kreipimosi. 
5. Einamieji klausimai. 

 
 

 
NAGRINĖTA: 1. Dėl LIF narių nesumokėjusių metinio narystės mokesčio. 

S. Ritter informuoja, kad LIF nario mokesčio nėra sumokėję du nariai ir siūlo vertinti situaciją 
pagal praėjusių metų patirtį suspenduojant nurodytus LIF narius, kurie nėra apmokėję nario mokesčio 
su galimybe nario mokestį sumokėti iki š. m. balandžio 10 d. ir taip automatiškai atšaukiant 
suspendavimą š.m. ataskaitinėje konferencijoje. VK nariai pritaria. 

 
BALSUOTA: UŽ –4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Suspenduoti Klaipėdos irklavimo centrą ir Irklavimo klubo fondą panaikinant 
balso teisę balandžio 11 d. vyksiančioje LIF ataskaitinėje konferencijoje su galimybe atšaukti 
suspendavimą sumokėjus LIF nario mokestį iki balandžio 10 d. 
 
 
NAGRINĖTA: 2. Dėl kvietimo tapti Lietuvos studentų sporto asociacijos nariais. 

S. Ritter informuoja, kad Lietuvos irklavimo federacija gavo kvietimą tapti Lietuvos studentų 
sporto asociacijos nariais. Pasidalina asociacijos nurodytomis naudomis Lietuvos irklavimo 
federacijai jei ji taptų nare. 



 
 

Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 
 
 

VK nariai sutaria, kad sprendimą dėl stojimo turi priimti visi VK nariai. Nutariama klausimą 
nukelti nagrinėjimui kitame VK posėdyje bei iki posėdžio gauti daugiau informacijos apie Lietuvos 
studentų sporto asociacijos veiklos vykdymą bei narių skaičių. 

 
BALSUOTA: UŽ –4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  

NUTARTA: Klausimą dėl narystės Lietuvos studentų sporto asociacijoje perkelti į kitą 
posėdį, kuriame dalyvaus visi VK nariai. 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Dėl D. Stankūno prašymo. 

M. Griškonis informuoja, kad buvo gautas D. Stankūno prašymas pagerinti maitinimo sąlygas 
treniruočių stovykloje Bulgarijoje. Vyksta diskusijos dėl galimų maitinimo sąlygų gerinimo. 
Visi VK nariai pritaria, kad maitinimas yra itin svarbus aspektas, ir jeigu viešbutyje tiekiamo 
maisto nepakanka, turi būti ieškomos sprendimo galimybės sportininkų maitinimo sąlygoms 
gerinti. 
 

BALSUOTA: UŽ –4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Ieškoti sprendimo galimybės sportininkų maitinimo sąlygoms gerinti. 
 

 
NAGRINĖTA: 4. Dėl A. Jakubovskij kreipimosi. 

M. Griškonis informuoja, kad buvo gautas A. Jakubovskij kreipimasis, kuriame pateikti 
siūlymai dėl papildomų LIF Reglamento pakeitimų ir kitų klausimų. S. Ritter pristato Vykdomojo 
komiteto nariams, kokie atsakymai buvo pateikti kreipimosi autoriui. A. Jakubovskiui buvo 
išsiųstas atsakymas, kuriame priminta, kad, vadovaujantis LIF įstatų 7.1.3 punktu: LIF nariai gali 
teikti siūlomus darbotvarkės klausimus per dvi savaites nuo kvietimo į konferenciją paskelbimo 
dienos. Vykdomasis komitetas, apsvarstęs gautus siūlymus, galutinę darbotvarkę turi išsiųsti likus 
mėnesiui iki numatytos konferencijos datos. Todėl papildomiems klausimams pateikti buvo 
nustatytas aiškus terminas – dvi savaitės nuo kvietimo ir preliminarios darbotvarkės paskelbimo. 

Po diskusijos sutariama, kad nors siūlymai dėl Reglamento pakeitimų buvo pateikti 
pavėluotai, konferencijos nariams neprieštaraujant, jie galės būti svarstomi. 
 
BALSUOTA: UŽ –4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Neprieštaraujant Konferencijos dalyviams įtraukti į LIF Reglamento pakeitimų 
projektą A. Jakubovskij siūlymus. 
 
NAGRINĖTA: 5. Einamieji klausimai. 

M. Griškonis pristato situaciją dėl Tarptautinės irklavimo federacijos sprendimo, susijusio 
su Rusijos ir Baltarusijos sportininkų dalyvavimu tarptautiniuose irklavimo čempionatuose, 
įskaitant šiemet Trakuose organizuojamą pasaulio jaunių (U19) irklavimo čempionatą. Informuoja, 
kad situacija yra itin įtempta ir kad kartu su Sauliumi Ritter reguliariai dalyvauja susitikimuose su 
tarptautinės federacijos atstovais šiuo klausimu. Taip pat pabrėžia, kad buvo išdėstyta oficiali 
Lietuvos valstybės pozicija – agresorių šalių sportininkai negali dalyvauti sporto renginiuose 
Lietuvoje. Laukiama oficialaus rašto iš tarptautinės federacijos dėl galutinio sprendimo apie šių 
sportininkų dalyvavimą ar nedalyvavimą. 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 


